
Well-being Day - BLOK 2 

BOJOVKA V PŘÍRODĚ - P. Babková, prima až kvarta + 1. roč., sraz u vchodu, les 1 
 

1 
 

2.O Bergerová Nela  
 

2 
 

2.O Šefčíková Jolana  
 

3 
 

2.O Dunovský Oliver  
 

4 
 

1.O Vrzalová Adéla  
 

5 
 

3.O Zitková Adéla  
 

6 
 

4.O Havlová Barbora  
 

7 
 

1.O Žahour Radim  
 

8 
 

1.O Mašková Adéla  
 

9 
 

1.O Samcová Ester  
 

10 
 

2.O Gebel Kryštof  
 

11 
 

3.O Vojtová Lenka  
 

12 
 

2.O Škotko Richard  
 

13 
 

2.O Šonský Šimon  
 

14 
 

1.O Schneedorfer Dominik  
 

15 
 

5.O Ingriš Jan  
 

16 
 

1.O Kubešová Eva  
 

17 
 

2.O Karhánek Samuel  
 

18 
 

1.O Flandera Martin  
 

19 
 

1.O Frýzek Petr  
 

20 
 

1.O Petrásek Jan  
 

1/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

OSOBNÍ POTENCIÁL - dr. Miroslav Frnoch, Č1 2 
 

1 
 

1.B Lešková Kristýna  
 

2 
 

4.B Poklopová Denisa  
 

3 
 

1.B Joun Jakub  
 

4 
 

1.C Roubal Petr  
 

5 
 

1.B Rozhonová Žaneta  
 

6 
 

1.B Koch Samuel  
 

7 
 

1.B Flanderová Markéta  
 

8 
 

2.B Hošková Gabriela  
 

9 
 

8.O Šimek Jakub  
 

10 
 

2.B Kunzman Jan  
 

11 
 

4.B Vodičková Tereza  
 

12 
 

1.C Marková Věra  
 

13 
 

4.C Bejčková Adéla  
 

14 
 

4.B Kotišová Anna  
 

15 
 

6.O Květoňová Marie  
 

16 
 

4.A Novotný Adam  
 

17 
 

4.C Nováková Kristýna  
 

18 
 

4.B Rodová Tereza  
 

19 
 

4.B Růthová Adéla  
 

20 
 

1.A Mokrý Ondřej  
 

CREATIVE WRITING 2 - Cassandra, JU 3 

 

1 
 

4.O Kloudová Ivana  
 

2 
 

2.A Flaška Vítek  
 

3 
 

4.A Plochá Adéla  
 

4 
 

4.O Košnarová Johana  
 

5 
 

4.O Kropáčková Anna  
 

6 
 

6.O Košnarová Sarah  
 

7 
 

2.A Zahradníková Anna  
 

2/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

DEZERT Z JÍDELNY - školní kuchyně 4 
 

1 
 

6.O Šímová Vendula  
 

2 
 

1.B Císařovská Eva  
 

3 
 

1.B Pravdová Žaneta  
 

4 
 

6.O Kozelková Natálie  
 

5 
 

4.O Kadlecová Klára  
 

CVIČÍME HRAVĚ A ZDRAVĚ - E. Kulhánková, N1 5 

 

1 
 

8.O Krejčová Kristýna  
 

2 
 

8.O Krejčová Karolína  
 

3 
 

2.B Janda Petr  
 

4 
 

4.O Linzmajerová Amálie  
 

5 
 

3.O Hoda Jakub  
 

6 
 

1.C Černá Lucie  
 

7 
 

4.A Pinchak Maryan  
 

8 
 

4.A Bejvl Šimon  
 

9 
 

4.A Nejdl Marek  
 

10 
 

4.O Panuška Vítek  
 

11 
 

4.A Sedláček Antonín  
 

DRÁTKOVÁNÍ - F. Hajdekr, N2 6 

 

1 
 

8.O Pacovská Gabriela  
 

2 
 

8.O Hlaváčová Renata  
 

3 
 

2.O Koželuhová Sofie  
 

4 
 

1.O Honzíková Markéta  
 

5 
 

6.O Fišer Tomáš  
 

6 
 

6.O Vojta Jan  
 

7 
 

1.B Pavlíková Markéta  
 

8 
 

5.O Mathis Simon  
 

9 
 

3.C Vadlejchová Kateřina  
 

3/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

EKO-GRILOVÁNÍ - Jan Juráš, kolostav (nádvoří) 7 
 

1 
 

4.C Pavlík Martin  
 

2 
 

2.C Lencová Patricia  
 

3 
 

1.C Vaněčková Kristýna  
 

4 
 

3.B Slavíček Michal  
 

5 
 

8.O Čadková Lucie  
 

6 
 

3.B Sadílek Filip  
 

7 
 

4.A Říha Pavel  
 

8 
 

2.C Láchová Lucie  
 

9 
 

4.C Lelek Jan  
 

10 
 

2.B Stögerová Sára  
 

11 
 

3.B Smržová Simona  
 

12 
 

1.B Tomáš Dan  
 

13 
 

3.O Cellerová Zuzana  
 

14 
 

4.A Vráblíková Nela  
 

15 
 

4.A Vlčková Johanka  
 

16 
 

2.C Dub Vojtěch  
 

17 
 

2.C Voračka Adolf  
 

18 
 

2.C Pospíchal Kristián  
 

19 
 

4.C Karlová Nela  
 

20 
 

1.O Zitko Martin  
 

4/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

FITNESS za oponou - O. Marienka, Bi2 8 
 

1 
 

8.O Vondrášek Richard  
 

2 
 

2.O Pospíšil Martin Lukáš  
 

3 
 

4.C Sukhotska Vironika  
 

4 
 

4.C Uhříčková Natálie  
 

5 
 

2.B Prušák Rudolf  
 

6 
 

5.O Remešová Ema  
 

7 
 

2.B Kotálová Adéla  
 

8 
 

2.B Ševčík Ondřej  
 

9 
 

4.B Maleč Petr  
 

10 
 

2.B Mikeš Matěj  
 

11 
 

6.O Novotná Barbora  
 

12 
 

2.A Škopek Adam  
 

13 
 

4.C Švihel Adam  
 

14 
 

4.C Bambásek Ondřej  
 

15 
 

2.A Pavelec Tomáš  
 

16 
 

2.A Mrkvička Martin  
 

17 
 

1.C Reindlová Kateřina  
 

18 
 

4.C Mai Václav  
 

19 
 

4.B Pešek Tomáš  
 

20 
 

2.O Gorický Adam  
 

5/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

FOTODÍLNA - Barbora Vránová, VT3 9 
 

1 
 

3.C Bláha Jan  
 

2 
 

3.C Jonášová Aneta  
 

3 
 

7.O Novotný Jakub  
 

4 
 

2.B Holá Josefína  
 

5 
 

4.O Masák Jan  
 

6 
 

4.C Doležalová Zuzana  
 

7 
 

1.O Rendlová Agáta  
 

8 
 

2.C Cottier Joseph František  
 

9 
 

4.A Řezanka Jan  
 

10 
 

2.B Bělík Michal  
 

11 
 

3.A Štrob Darek  
 

12 
 

8.O Honzíková Lucie  
 

13 
 

6.O Jandová Zuzana  
 

14 
 

6.O Kodýdková Anežka  
 

6/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

FYZIOTERAPIE - Štěpánka Halamová, Bi1 10 
 

1 
 

2.A Sluková Tereza  
 

2 
 

1.C Samcová Barbora  
 

3 
 

1.C Lejsek Matyáš  
 

4 
 

7.O Petrášková Daniela  
 

5 
 

1.A Sellnerová Zuzana  
 

6 
 

2.B Šťastná Klára  
 

7 
 

1.A Kašová Veronika  
 

8 
 

1.A Vurbsová Adéla  
 

9 
 

1.A Vlková Linda  
 

10 
 

7.O Holub Vladislav  
 

11 
 

6.O Schmitz Anna Lena  
 

12 
 

1.C Novotná Nela  
 

13 
 

7.O Palivcová Karolína  
 

14 
 

4.A Bílková Kateřina  
 

15 
 

3.B Smržová Simona  
 

16 
 

8.O Šambazov David  
 

17 
 

8.O Mašatová Kateřina  
 

18 
 

4.A Chylíková Jolana  
 

19 
 

1.A Helmová Barbora  
 

20 
 

1.A Schwarz Tomáš  
 

GROOVE DANCE (relax tance) - J. Divišová, prima až kvarta, CH 11 

 

1 
 

1.O Císařová Karolína  
 

2 
 

1.O Fialová Tereza  
 

3 
 

1.O Kašpírková Ema  
 

7/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

HÁČKOVÁNÍ - P. Zemenová, J. Panušková, FL 12 
 

1 
 

3.C Vavříková Nela  
 

2 
 

2.O Čížková Johana  
 

3 
 

1.O Havelcová Barbora  
 

4 
 

4.A Táborová Michaela  
 

5 
 

8.O Štérová Veronika  
 

6 
 

1.B Kováříková Sofie  
 

7 
 

1.O Brabcová Justýna  
 

8 
 

1.O Hátlová Valérie  
 

9 
 

2.O Nguyen Ngoc Hy Minh  
 

10 
 

1.O Vrácovská Tereza  
 

11 
 

3.C Novotná Viktorie  
 

12 
 

8.O Koštová Kristýna  
 

13 
 

1.C Kostěncová Nela  
 

14 
 

3.A Řehoř Jan  
 

15 
 

3.O Machková Magdaléna  
 

8/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

HLAVOLAMY - Ing. Adam Kupec, S2 13 
 

1 
 

3.C Koudelková Lucie  
 

2 
 

2.A Chvosta Lukáš  
 

3 
 

3.C Friessová Zuzana  
 

4 
 

3.C Bauerová Markéta  
 

5 
 

1.B Formánek Adam  
 

6 
 

5.O Kluknerová Kristýna  
 

7 
 

4.B Drnek Ondřej  
 

8 
 

1.C Zíka Dominik  
 

9 
 

3.O Valášek Jan  
 

10 
 

1.C Krulko Ivan  
 

11 
 

2.O Kotrch Filip  
 

12 
 

8.O Houček Alexandr  
 

13 
 

1.C Klečka Štěpán  
 

14 
 

1.C Beneš Martin  
 

15 
 

1.C Košťálová Karolína  
 

16 
 

1.C Strnadová Johana  
 

17 
 

1.C Mrůzek Jan  
 

18 
 

7.O Tomanová Eva  
 

19 
 

3.C Michelová Zuzana  
 

9/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

IMAGINACE - SÍLA MYŠLENKY - M. Brabcová, FR 14 
 

1 
 

1.B Filipová Denisa  
 

2 
 

1.A Řepíková Natálie  
 

3 
 

1.A Brand Kryštof  
 

4 
 

2.C Davídková Barbora  
 

5 
 

1.A Zábranská Tereza  
 

6 
 

1.A Cais Tomáš  
 

7 
 

3.B Pechlátová Michaela  
 

8 
 

4.C Vrhelová Veronika  
 

9 
 

3.C Štěpán Daniel  
 

10 
 

8.O Kučerová Tereza  
 

11 
 

3.B Remišová Natálie  
 

12 
 

3.B Myftari Noemi  
 

13 
 

4.A Kryzanová Nikola  
 

14 
 

1.C Reindlová Kateřina  
 

15 
 

1.O Slivarich Filip  
 

10/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ - Ing. D. Zákostelecká, od 15 let, klub 15 
 

1 
 

4.A Kotrnochová Monika  
 

2 
 

1.B Straková Eliška  
 

3 
 

2.A Bejčková Karolína  
 

4 
 

1.B Silovská Barbora  
 

5 
 

1.A Čížková Zuzana  
 

6 
 

1.A Holkupová Marie  
 

7 
 

2.B Hanusová Alice  
 

8 
 

1.A Bui Bao Ngoc  
 

9 
 

1.B Němejcová Nikola  
 

10 
 

4.B Šandová Terezie  
 

11 
 

2.B Taubrová Tereza  
 

12 
 

2.A Žáková Marcela  
 

13 
 

2.B Kubová Lucie  
 

14 
 

2.A Bartošek Josef  
 

15 
 

4.B Šafaříková Tereza  
 

16 
 

2.A Vaněčková Kristýna  
 

17 
 

4.C Uhříčková Natálie  
 

18 
 

3.B Špatný Jakub  
 

19 
 

3.A Makovcová Natálie  
 

20 
 

8.O Nguyenová Thi Ha My  
 

11/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

JSME TO, CO JÍME? - Mgr. Simona Šimková, A2 16 
 

1 
 

7.O Šambazov Marek  
 

2 
 

3.B Klasová Michaela  
 

3 
 

5.O Plšková Tereza  
 

4 
 

4.A Matějková Johana  
 

5 
 

4.A Truhlářová Natálie  
 

6 
 

4.A Bačová Eliška  
 

7 
 

4.A Bolinová Anežka  
 

8 
 

1.C Herzigová Kateřina  
 

9 
 

2.C Hoštičková Petra  
 

10 
 

8.O Kozelková Dominika  
 

11 
 

4.C Gregorovičová Tereza  
 

12 
 

4.O Kratochvílová Adéla  
 

13 
 

4.C Junková Adéla  
 

14 
 

4.O Honzíková Barbora  
 

15 
 

1.C Štěpánková Barbora  
 

16 
 

1.C Purschová Pavlína  
 

17 
 

3.B Tíkal Michal  
 

18 
 

5.O Vološyn Diana  
 

19 
 

2.C Petrusová Kristýna  
 

20 
 

1.C Homolková Kateřina  
 

KRÁSNÝ ÚSMĚV (dentální hygiena) - T. Pazderníková, K. Pichlerová, prima až kvarta, 

F1 
17 

 

1 
 

3.O Bártíková Kristina  
 

2 
 

1.O Novotná Eliška  
 

3 
 

1.O Makovcová Magdaléna  
 

12/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

KŮŇ A ČLOVĚK (relax aktivity) - A. Nečasová, před výměníkem 18 
 

1 
 

3.A Šavrdová Anna  
 

2 
 

3.A Krenková Adéla  
 

3 
 

3.C Lencová Sabina  
 

4 
 

3.O Rýdlová Eliška  
 

5 
 

4.O Kroupová Eva  
 

6 
 

3.C Karasová Vendula  
 

7 
 

3.A Vápeníková Lenka  
 

8 
 

2.O Slavíková Kateřina  
 

9 
 

2.O Široká Elena  
 

10 
 

2.O Slancová Markéta  
 

KURZ PŘEŽITÍ v přírodě - kpt. Sojka (AČR), sraz u sborovny 19 

 

1 
 

4.B Velková Barbora  
 

2 
 

4.C Kouřimová Iveta  
 

3 
 

3.A Augustin Filip  
 

4 
 

4.B Turková Tereza  
 

5 
 

3.A Němec Jan  
 

6 
 

7.O Paulíková Lenka  
 

7 
 

3.A Makovec Jan  
 

8 
 

4.C Jindřichová Šárka  
 

9 
 

5.O Chodová Viktorie  
 

10 
 

3.C Mazancová Kristýna  
 

11 
 

7.O Kalbáčová Alena  
 

12 
 

3.A Chod Vladislav  
 

13 
 

4.B Šustrová Karolína  
 

14 
 

4.B Marková Klára  
 

15 
 

1.B Daniel Filip  
 

13/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

MINDFULNESS (meditace všímavosti) - Marcela Miková, F2 20 
 

1 
 

1.A Zemenová Viktorie  
 

2 
 

1.A Kutičková Johana  
 

3 
 

4.B Kroupová Eliška  
 

4 
 

1.B Rosina Rozárie  
 

5 
 

2.C Kreizlová Nikol  
 

6 
 

3.B Horejš Dominik  
 

7 
 

2.C Flídrová Sabina  
 

8 
 

1.A Boháčová Julie  
 

9 
 

2.A Kopkašová Anna  
 

10 
 

4.O Staněk Štěpán  
 

11 
 

4.B Bambásková Jennifer  
 

12 
 

2.A Říhová Eliška  
 

13 
 

4.O Šimek Antonín  
 

14 
 

1.B Slavíková Eva  
 

15 
 

2.A Mikeš Hynek  
 

14/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

MODERNÍ UMĚNÍ NA VLASTNÍ KŮŽI - Mgr. M. Klecán, VV 21 
 

1 
 

1.A Smetana Mikuláš  
 

2 
 

1.A Toucha Lukáš  
 

3 
 

8.O Slavíčková Eliška  
 

4 
 

1.A Kočová Monika  
 

5 
 

3.A Danielová Šarlota  
 

6 
 

1.C Krejčová Soňa  
 

7 
 

1.A Kokrdová Michaela  
 

8 
 

1.C Simičová Sophia Viera  
 

9 
 

4.A Hrabalová Adéla  
 

10 
 

4.A Skalická Terezie Magdalena  
 

11 
 

1.A Čapek Miroslav  
 

12 
 

1.C Hodková Michaela  
 

13 
 

6.O Chromá Karolína  
 

14 
 

3.C Barborka Dominik  
 

15 
 

3.C Novák Hynek  
 

16 
 

3.C Zahradník Jaroslav  
 

17 
 

2.C Lenc Dominik  
 

18 
 

1.C Rajtmajerová Natálie  
 

19 
 

1.C Strnadová Johana  
 

20 
 

1.A Beneš Martin  
 

15/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

MUZIKOTERAPIE - Tereza Houšková, HV 22 
 

1 
 

8.O Bastián Denis  
 

2 
 

4.C Kulířová Lucie  
 

3 
 

2.C Vršková Kateřina  
 

4 
 

1.B Kratochvílová Anna  
 

5 
 

1.A Rážová Aneta  
 

6 
 

2.A Dvořáková Eliška  
 

7 
 

2.B Hanzlíčková Nela  
 

8 
 

4.C Benešová Jana  
 

9 
 

4.C Čechová Eliška  
 

10 
 

2.C Mrkvičková Anna  
 

11 
 

2.C Novotná Veronika  
 

12 
 

4.C Bačová Barbora  
 

13 
 

2.B Zimmermannová Michaela  
 

14 
 

4.O Honzová Marie  
 

15 
 

5.O Hoštičková Antonie  
 

OTUŽOVÁNÍ - K. Petrášková, M. Plaček, sraz před ředitelnou, Podskalí 23 

 

1 
 

3.B Hečko Petr  
 

2 
 

5.O Divišová Veronika  
 

3 
 

1.A Hanáková Radka  
 

4 
 

2.C Slavíčková Kateřina  
 

5 
 

5.O Kolingerová Klára  
 

6 
 

2.C Lukeš Jindřich  
 

7 
 

1.A Vojevoda Kristina  
 

8 
 

5.O Macáková Viktorie  
 

9 
 

3.O Riziky Petr  
 

16/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

PSYCHOHYGIENA - Mgr. Štěpán Komrska, M2 24 
 

1 
 

4.A Slavíková Tereza  
 

2 
 

7.O Panušková Elen  
 

3 
 

1.B Krejčová Elen  
 

4 
 

7.O Hromádková Eliška  
 

5 
 

1.A Soukupová Sára  
 

6 
 

7.O Janochová Eva  
 

7 
 

1.B Chalupová Veronika  
 

8 
 

1.B Krahulec Jakub  
 

9 
 

4.A Housková Karolína  
 

10 
 

3.B Lazarová Lucie  
 

11 
 

7.O Manová Hana  
 

12 
 

3.B Šímová Daniela  
 

13 
 

3.B Michalcová Emma  
 

14 
 

2.A Solařová Michaela  
 

15 
 

2.A Půroková Karolína  
 

16 
 

3.B Chalupecký Šimon  
 

17 
 

2.O Cafourek Lukáš  
 

18 
 

3.B Hauserová Karolína  
 

19 
 

6.O Kroupa Robert  
 

20 
 

3.B Zemanová Martina  
 

17/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

PSYCHOLOGIE S MEDIKEM - Matěj Thorovský, S1 25 
 

1 
 

1.C Pešková Martina  
 

2 
 

2.C Hajtingrová Natálie  
 

3 
 

1.A Petrlík Lukáš  
 

4 
 

2.C Billová Tereza  
 

5 
 

8.O Voborníková Diana  
 

6 
 

5.O Radová Stanislava  
 

7 
 

5.O Tuháčková Magda  
 

8 
 

1.B Králová Markéta  
 

9 
 

2.C Šlechtová Veronika  
 

10 
 

3.A Nováková Julie  
 

11 
 

3.A Slavíčková Adéla  
 

12 
 

4.O Kovarovičová Nikola  
 

13 
 

8.O Šímová Lenka  
 

14 
 

1.B Babinská Eliška  
 

15 
 

2.C Benedikt Václav  
 

16 
 

5.O Bastiánová Elizabeth  
 

17 
 

8.O Radová Marie  
 

18 
 

5.O Samcová Zuzana  
 

19 
 

7.O Chvosta Jan  
 

20 
 

4.A Vráblíková Nela  
 

DOPOLEDNÍ POČTENÍČKO - A. Fajová, kvarta a starší, R 26 

 

1 
 

2.B Urbanová Anna  
 

2 
 

5.O Reisingerová Anna  
 

3 
 

2.B Hajníková Vendula  
 

4 
 

6.O Kotrch Vítek  
 

5 
 

5.O Petrásková Bára  
 

6 
 

4.C Sklenářová Nela  
 

7 
 

2.B Poštová Sandra  
 

8 
 

7.O Strbačková Sabina  
 

9 
 

1.B Charvátová Radka  
 

18/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

REGENERACE A SPORT. MASÁŽ - L. Švejnohová, PS 27 
 

1 
 

1.B Churaňová Tereza  
 

2 
 

2.C Jiřincová Klára  
 

3 
 

3.B Kůrková Adéla  
 

4 
 

2.C Brabcová Kateřina  
 

5 
 

3.O Moltašová Michaela  
 

6 
 

1.B Pelešková Jitka  
 

7 
 

3.B Parkosová Sára  
 

8 
 

2.C Myslivcová Eliška  
 

9 
 

2.C Policarová Jolana  
 

10 
 

4.C Švelchová Karolína  
 

11 
 

4.O Hájková Alena  
 

12 
 

8.O Plojharová Barbora  
 

13 
 

2.A Škopek Adam  
 

14 
 

4.C Uhříčková Natálie  
 

15 
 

2.C Valentová Lucie  
 

ROZKVETLÝ GYMSTR - M. Slavíčková, M. Volmutová, nádvoří (záloha VT2) 28 

 

1 
 

2.O Bursa Matěj  
 

2 
 

4.O Šťastná Sofie  
 

3 
 

2.O Šťastná Laura  
 

4 
 

2.O Petelová Lucie  
 

5 
 

2.O Lysenko Natálie  
 

6 
 

2.O Zemanová Kateřina  
 

7 
 

3.O Vondráková Viktorie  
 

8 
 

3.O Kotrčová Linda  
 

9 
 

1.O Poulíčková Barbora  
 

10 
 

1.O Kolingerová Linda  
 

11 
 

3.O Matějková Anna  
 

12 
 

3.B Myftari Noemi  
 

19/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

STREET DANCE - Eva Koldová, ZSV 29 
 

1 
 

6.O Koudelka Vojtěch  
 

2 
 

2.A Kozubíková Veronika  
 

3 
 

2.B Fialkovič Viktor  
 

4 
 

7.O Šatrová Anna  
 

5 
 

3.C Havlanová Daniela  
 

6 
 

6.O Fuka Sebastian  
 

7 
 

6.O Turek Martin  
 

8 
 

6.O Čumpelík Michal  
 

9 
 

1.A Židová Monika  
 

10 
 

1.O Baborová Sabina  
 

11 
 

6.O Mika Vojtěch  
 

12 
 

7.O Holeček Filip  
 

13 
 

3.B Listopadová Antonie  
 

14 
 

6.O Žahourová Beáta  
 

15 
 

2.A Šůsová Julie Marie  
 

SPIRITUALITOU K POHODĚ - Roman Dvořák, Č2 30 

 

1 
 

5.O Kunešová Barbora  
 

2 
 

4.A Čapek Lukáš  
 

3 
 

4.A Čapek Tomáš  
 

4 
 

2.B Knížková Adéla  
 

5 
 

2.C Šebesta David  
 

6 
 

2.C Kolář Ladislav  
 

7 
 

2.C Lenc Dominik  
 

8 
 

1.B Blahoutová Eva  
 

9 
 

1.B Pajerová Aneta  
 

10 
 

3.A Šejnová Vendulka  
 

11 
 

3.A Altschmiedová Natálie  
 

12 
 

1.B Filipová Denisa  
 

20/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

SPOLEČENSKÉ TANCE (pro jednotlivce) - M. Císař, Z 31 
 

1 
 

3.A Krásová Anežka  
 

2 
 

8.O Korcová Tereza  
 

3 
 

2.B Šípová Elena  
 

4 
 

8.O Wolfschläger Jakub  
 

5 
 

8.O Houška Vítek  
 

6 
 

8.O Kotálová Vendula  
 

7 
 

3.A Králová Zuzana  
 

8 
 

3.A Trejbalová Eliška  
 

9 
 

8.O Dubská Jana  
 

10 
 

3.A Václavíková Anna  
 

11 
 

3.A Mai Phuong Anh  
 

12 
 

5.O Šimek Štěpán  
 

13 
 

5.O Hanzlík Tadeáš  
 

14 
 

5.O Ingriš Jan  
 

15 
 

8.O Zámečník Adrián  
 

ŠACHOVÁ DÍLNA - Vít Kotál, knihovna 32 

 

1 
 

3.C Ambrož Matěj  
 

2 
 

5.O Vrba Jan  
 

3 
 

3.B Antoš Jan  
 

4 
 

5.O Špejzl Jindřich  
 

5 
 

3.C Michelová Zuzana  
 

6 
 

4.O Bláha Matěj  
 

7 
 

1.B Sokol Marek  
 

8 
 

1.C Kupar Matěj  
 

9 
 

5.O Novák Petr  
 

21/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

TAI CHI - Ing. Karel Uhlíř, A1 33 
 

1 
 

1.C Mayerová Michaela  
 

2 
 

6.O Gálisová Kateřina  
 

3 
 

2.C Šebková Anna  
 

4 
 

1.A Kahudová Lucie  
 

5 
 

4.O Šperlová Karolína  
 

6 
 

2.C Švecová Magdaléna  
 

7 
 

1.A Skalák Jindřich  
 

8 
 

6.O Moltašová Klára  
 

9 
 

6.O Široký René  
 

10 
 

1.C Turková Kateřina  
 

11 
 

1.C Císař Metoděj  
 

12 
 

1.C Vondrák Jakub  
 

13 
 

2.B Prihara Pavel  
 

14 
 

2.B Janotová Lucie  
 

15 
 

2.B Šmerda Ladislav  
 

16 
 

1.C Dordainová Anna  
 

17 
 

4.C Prokopová Tereza  
 

18 
 

4.C Jánská Ema  
 

19 
 

4.O Klečka Vít  
 

20 
 

2.B Petelová Klára  
 

TRÉNINK PAMĚTI - Jitka Kotálová, prima až kvarta, D 34 

 

1 
 

1.O Staněk Lukáš  
 

2 
 

4.O Hejpetr David  
 

3 
 

1.O Hayer Lucas Stanley  
 

4 
 

2.B Písek David  
 

5 
 

2.B Havel Jan  
 

6 
 

3.O Korousová Silvie  
 

7 
 

2.O Hušková Naďa  
 

8 
 

2.O Jalčová Kateřina  
 

22/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 



Well-being Day - BLOK 2 

CO NA TOM BĚHÁNÍ VŠICHNI MAJÍ? V. Kůla, hřiště (kurt), prima až kvarta 35 

Nikdo není přihlášen 
 

23/23 
 

Zpracováno v systému 

24. 4. 2023 


